

**Сатып алынатын қызметтердің Техникалық ерекшелігі  
(тапсырыс беруші толтырады)**

<b>Тапсырыс берушінің атауы:</b>	Алматы қаласы Мәдениет басқармасының "Алматы қаласы Орталықтандырылған кітапхана жүйесі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
<b>Ұйымдастырушының атауы:</b>	Алматы қаласы Мәдениет басқармасының "Алматы қаласы Орталықтандырылған кітапхана жүйесі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
<b>Конкурстың №:</b>	№ 13840744-1
<b>Конкурстың атауы:</b>	Тәулік бойы физикалық күзет қызметтері
<b>Лоттың нөмірі:</b>	№ 74902098-OK1
<b>Лоттың атауы</b>	Күзет қызметтері
<b>Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы:</b>	801012.000.000000
<b>Қызметтің атауы:</b>	Күзет қызметтері
<b>Өлшем бірлігі:</b>	Бір қызмет
<b>Саны (көлемі):</b>	1
<b>Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы:</b>	15642857.14
<b>Қосылған құн салығын есепке алмағанда, сатып алу үшін бөлінген жалпы сома:</b>	15642857.14
<b>Қызмет көрсету мерзімі</b>	Техникалық спецификацияға сәйкес
<b>Аванстық төлем мөлшері:</b>	0
<b>Кепілдік мерзімі (айлармен)</b>	12

<p><b>Талап етілетін сипаттамалардың, параметрлердің және өзге де бастапқы деректердің сипаттамасы</b></p>	<p>Күзет қызметтеріне техникалық ерекшелік Тапсырыс беруші: "Алматы қаласының орталықтандырылған кітапхана жүйесі" КММ Қызмет көрсету мерзімі: 2025 жылғы 01 наурыздан 31 желтоқсанға дейін Сатып алу сипаттамасы: Алматы қаласы Абай көшесі, 141 (№4 филиал), Алматы қаласы Назарбаев даңғылы, 43 (Алматы қаласы орталықтандырылған кітапхана жүйесі " КММ филиалдарының ғимараты мен үй-жайларында қызметкерлерді, мүлікті, (ғимаратты, автокөлік құралдарын, тауарлық-материалдық құндылықтарды) тәулік бойы кәсіби даярланған физикалық қорғау. Жамбыл) Тәулік бойы кәсіби дайындалған физикалық күзет-өрт мекен - жай бойынша 1 пост-24 сағат, күн сайын сағат 08.00-де ауысады; Қызмет көрсетумен жедел әрекет ету тобын шақыру үшін дабыл функционалдық түймесі ретінде жеткізудің есебінен орнату. Жеткізудің барлық қызметкерлері мамандандырылған оқу даярлау орталықтарында оқытылуы және ҚР Күзет қызметі туралы Заңының талаптарына сәйкес тиісті күәліктері болуы тиіс. Қызмет көрсету басталғанға дейін Жеткізуді Тапсырыс берушіге ұсынуы керек: Қазақстан Республикасының 2014 жылғы 16 мамырдағы № 202-V ҚРЗ "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңына сәйкес күзет қызметтерінің барлық түрлерімен айналысуға нотариалды куәландырылған көшірмелері немесе электрондық көшірмелері; Өрбір күзетшіге соттылығының жоқтығы, әкімшілік құқық бұзушылықтардың жоқтығы туралы анықтама Өрбір күзетшіге психикалық ауруға, алкоголизмге, нашақорлыққа байланысты денсаулық сақтау органдарында есепке алмау туралы анықтама. Тиісті күзетшілік жылға, өрбір күзетшіге күзет қызметімен айналысуға жарамдылығы туралы қорытындысы бар медициналық анықтама; Өнім берушінің жарғысы Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 23 қарашадағы № 414-V ҚРЗ Еңбек кодексінің 35-бабына сәйкес қызметкерлермен еңбек қатынастарын растауға тиіс.; күзет фирмасына немесе терроризмге қарсы дайындық курсынан өткені туралы мәлімделген қызметкерлерге сертификат; Бекітілген күзет бекеттерін толық ауыстыру үшін Саны қажетті санға сәйкес келетін күзетшілердің тізімі. Жеткізудің резервте бекеттердегі күзетшілерді ауыстыру қажет болған жағдайда кемінде 2 қызметкері болуға міндетті; Келісім-шартқа қол қойылғаннан кейін жеткізуді күзет кәсіпорындарының жауапкершілігін сақтандыру шартын 3 адамның алдында ұсынуы керек. Қызмет көрсету басталғанға дейін кемінде бір тәулік бұрын өнім беруші Тапсырыс берушімен бірлесіп күзетшілердің сандық құрамын және нысанды киім-кешектің болуын бірлесіп қарайды. ҚР "күзет қызметі туралы" Заңына сәйкес өнім беруші: * Турақты бақылау режимінде штаттық күзет бекеттері белгіленсін, жедел ден қою топтары жұмыс істеуі тиіс; * Қарамағындағыларды күнделікті бақылау үшін қарауыл бастығының күзету, құқыққа қарсы қол сұғушылықтардан заңды түрде қорғау тәсілдері бойынша Тапсырыс берушіге консультация беруі * Тапсырыс беруші күзет қозғалысының бағытын келіссін және бекітсін; * Дағдарыстық жағдайлардағы қауіптен мен іс-қимыл жоспарларын талдауды әзірлеу; * Күзет агенттігі күзет қызметкерлерін осы қызметтерді қамтамасыз ету үшін қажетті барлық құралдармен (арнайы қорғау құралдарымен, оларды қолдануға рұқсаты бар арнайы радиобайланыс құралдарымен) ҚР қолданыстағы заңнамасының талаптарына сәйкес нысанды киіммен және күзетшінің нысанды күәліктерімен қамтамасыз етуге міндетті; * Күзет бөлімшесінде Төтенше жағдайлар туындаған кезде күзетілетін объектілерге уақтылы шығуды қамтамасыз ету үшін жедел әрекет ететін мобильді топ болуы тиіс; * Қызметкерлер мен келушілер үшін бақылау-өткізу режимін жүзеге асыру; * қорғалатын объектілерді жедел бақылау және аумақтық бақылауды қамтамасыз ету; * Объектінің қауіпсіздік жүйесін жетілдіру бойынша ұсынымдар дайындау; * Ғимараттар мен аумақтардың күзет қызметтерін ұйымдастыру және қамтамасыз ету, оның ішінде Тапсырыс берушінің теңгеріміндегі қоғамдық тәртіпті, материалдық құндылықтар мен мүлікті қорғау, сондай-ақ қызметкерлер мен келушілердің өмірі мен денсаулығына қылмыстық қол сұғушылықтардың алдын алу; * Жұмыс басталғанға дейін және жұмыс күні аяқталғаннан кейін кітапхананың үй-жайлары мен аумақтарын тексеру; Күзеттерді тиісінше көрсету мақсатында өнім беруші өз қызметкерлерінің бекеттерінде мынадай құралдар мен жабдықтардың болуын қамтамасыз етуге тиіс: Қызмет көрсету орнындағы өз қызметкерлеріне арналған байланыс құралдары, Тапсырыс берушінің өкілдерін шұғыл шақыру үшін Радиобайланыс және ұялы байланыс құралдары; Дәрі қорықшасы, жеке қорғаныс және жеке қауіпсіздік құралдары (өрт сөндіргіштер мен Тапсырыс беруші ұсынатын басқа да өрт сөндіру құралдарын қоспағанда); Өнім беруші өрбір келесі айда өнім беруші әзірлейтін және Тапсырыс беруші бекітетін жұмыс кестесі мен режимі негізінде қызмет көрсетеді. Жеткізуді Тапсырыс берушінің сұранысы бойынша жеткізудің жұмыс кестесі мен режимін өзгертуде белгілі бір икемділікті қамтамасыз етуі керек. 1 бірліктен күзетшідегі дабыл сигнализациясының жабдығы - жеткізудің кезекші бөлімінің мобильді тобын шұғыл және жедел шақыру үшін дабыл күзет сигнализациясының кілті немесе түймесі (мобильді топтың келу уақыты 5-7 минут ішінде). Дабыл дабылы жеткізудің қаражаты есебінен беріледі. қызмет көрсету кезінде нысанды киіммен, байланыс құралдарымен, дабыл сигнализациясының арнайы құралдары мен жабдықтарымен қамтамасыз ету. Нысанды киімге және күзетшінің арнайы құралдарының болуына қойылатын талаптар, өрбір күзетшіге 1 бірліктен: күзетші костюмі (жаз-күзет фирмасының логотипі бар ақ немесе көк түсті көйлек, шалбар, күзет фирмасының логотипі бар күрте және қалпақ; қыс-күзет фирмасының логотипі бар күрте, қалпақ, логотипі бар ақ немесе көк түсті жылы көйлек күзет фирмасының атауы, шалбар); күзетшінің бейджі (өлшемі 6*10 см., түрлі-түсті фотосуреті, т. а. ә., ұйымның логотипі мен атауы, лауазымы); байланыс құралдары мен арнайы құралдарға арналған былғауы белбеу; байланыс құралдарының болуы-өрбір бекетте 1 бірлік рациядан (жеткізуді үшін бөлінген радиожилікте жұмыс істейтін және жеткізуді радиобайланыс саласындағы қолданыстағы заңнамаға сәйкес пайдаланатын кәсіби радиостанция); өрбір күзетшіде 1 бірліктен арнайы құралдардың болуы - резеңке таяқ, Көзден жас ағызатын немесе бұрыш бүркішкі, кісен. Қызметтерге қойылатын талаптар: - жедел әрекет ету топтарында қызметтік-табелдік қару болуы тиіс; - кәсіби және мәдени этиканы сақтау; - күзетшілердің өткізу және объектішілік режим туралы Нұсқаулықты сақтауы; - келушілерді қол металл детекторымен тексеру; - күзетшілердің автокөлік құралдарын тұраққа қою схемасын және аумақта қоғамдық тәртіпті сақтауы; - күзет агенттігінің қызметкерлері нысанды киіммен қызмет атқарады; - жеткізуді қорғалатын объект үшін материалдық жауапты болады; - өрт қауіпсіздігі шараларын бақылау және сақтау, өрт қауіпсіздігінің автоматтандырылған жүйесінің жұмысын бақылау; - күзетшілердің үй-жайларға баруды есепке алу, күзетке беру және тапсыру, қонтейнерлер беру журналдарын жүргізу; - күзет бекеті күзет қызметінсіз қалмауға тиіс; - күзетілетін объектінің сағат сайын күндізгі-түнгі айналып өту; Ауысым бастағының күзетшілердің жұмысын бақылауды қамтамасыз ету; а. сағат сайын, байланыс арқылы; б. түнгі уақытта, өнім беруші өкілінің күзетілетін объектісіне шығу жолымен аптасына кемінде 2 рет; бақылау журналдарында Бақылау күні мен уақытын белгілеуге. Материалдық құндылықтарды ғимараттан шығаруға, шығаруға жол бермеу. Әкету / шығару Тапсырыс берушінің уәкілетті тұлғасының келісімі бойынша және белгіленген үлгідегі жұққұжаттарға сәйкес жүргізіледі. Күзетілетін объектіден материалдық құндылықтарды шығаруға заңсыз тырысқан адамдарды ұстау, қажет болған жағдайда полиция нарядын шақыру. Кәсіпорын басшыларына, сондай-ақ Тапсырыс берушінің басшылығына материалдық құндылықтардың сақталуына қауіп төндіретін барлық жағдайлар, күзет объектісінің айналасындағы жедел жағдайдағы өзгерістер туралы уақтылы хабарлау, Төтенше жағдайлар мен жағдайлар туындаған кезде ескертуші жоспар-схемаларының талаптарын білу және дұрыс орындау. Объектіде өрт туындаған кезде бұл туралы өрт сөндіру қызметіне дереу хабарлау, Тапсырыс берушінің басшылығына баяндау және адамдарды эвакуациялау жөнінде шаралар қабылдау. Өрт, авариялық жағдайлар және дүлей зілзалалар кезінде күзетілетін аумаққа өрт сөндірушілерді, медицина қызметкерлерін, құқық қорғау органдарының қызметкерлерін кедергісіз өткізуге. Аталған қызметтерді шақыру туралы күзетілетін объектінің басшылығы дереу хабардар етілсін. Объектідегі өрт сөндіру және байланыс құралдарының орналасқан жері нақты білу және оларды іс жүзінде қолдана білу. Күзетілетін объектіге ықтимал шабуылды тойтару, бөгде адамдардың кіруіне жол бермеу, мүлікті ұрлау, құқық бұзушыларды ұстау және оларды ішкі істер органдарына беру жөнінде батыл іс-қимыл жасау. Күзетілетін объектіні тексеру және тексеру үшін құқық қорғау органдарының қызметкерлері объектіге келген кезде күзетші: - Сапар туралы Тапсырыс берушінің басшылығына дереу хабарлау; Объектінің сенімді қорғалуына әсер ететін барлық оқиғалар, өткізу, объектішілік режимдердің бұзылуы және басқа да фактілер туралы Тапсырыс берушінің уәкілетті өкіліне дереу баяндау, бұдан әрі олардың нұсқаулары бойынша әрекет ету. КҮЗЕТШІЛЕРГЕ ҚАТАН ТҮЙІМ САЛЫНАДЫ: - тапсырыс берушілердің қызметтік телефондары және мақсатта пайдалануы; - ұйықтау, кезекшілік кезінде жату; - бөгде адамдарға беруге, күзет қызметінің арнаулы құралдары мен қызметтік құжаттамасын қараусыз қалдыруға; - белгіленген киім нысанын кию ережелерін бұзу; - кезекшілікке келу, объектіде алкогольдік және есірткілік масаң күйде болу; - ғимаратқа зиянды заттарды енгізу; - қорғалатын объектінің аумағынан шығу; - күзетілетін объект әкімшілігінің тиісті рұқсатынсыз күзетілетін объектінің аумағына оның үй-жайынан бөгде адамдарды жіберуге міндетті. - поства темекі шегу. Тапсырыс берушінің тауарлық-материалдық құндылықтарының сақталуына жауапкершілік. Тапсырыс берушінің тауарлық-материалдық құндылықтарының (ТМК) сақталуына Тапсырыс берушінің объектісін күзетуге шарт жасасқан өнім беруші тікелей жауапты болады; Өнім берушінің қызметіне жедел бақылауды Тапсырыс беруші тарапынан уәкілетті тұлғалар жүзеге асырады, қажет болған жағдайда Тапсырыс беруші қызметкерлерінің жұмысындағы бұзушылықтарды немесе Тапсырыс берушінің ТМК жоғалуын тіркейді және бұл туралы Тапсырыс берушінің басшылығына хабардар етеді. Жеткізуді залал үшін толық материалдық жауапкершілікке ие: Тиісті күзетпен қамтамасыз етілмеу нәтижесінде немесе өнім берушінің объектіде белгіленген тауарлық-материалдық құндылықтарды шақыру, шығару тәртібін орындамауы салдарынан күзетілетін үй-жайларға бұзу, іш қату, құлыштар, терезелер, витриналар мен қоршаулар арқылы жасалған тауарлық-материалдық құндылықтарды ұрлаудан келтірілген. Өнім беруші кабинеттердің, оның ішінде режимдік үй-жайлардың кілттерінің сақталуына жауапты болады. Режимдік үй-жайлардан кілттерді беру арнайы Үй-жайлар бойынша күзетке асырылады. журналға. Басқа шарттар: Тапсырыс беруші кез келген уақытта, бірақ айына 2 реттен аспайтын уақытта жалған қондырауды пайдалана отырып, мобильді топтың уақтылы келуін бақылауды жүргізуге құқылы. Бұл ретте күзетші және Тапсырыс берушінің өкілі акт жасайды, онда мобильдік топты шақыру уақыты (мобильдік топ келгенге дейін көрсетіледі және күзетшінің қолымен куәландырылады), мобильдік топтың келу уақыты және кешігу уақыты (кемінде 2 адам) белгіленеді. Мобильді топ 2 немесе одан да көп минутқа кешігіп келген не толық құрамда болмаған жағдайда Тапсырыс беруші бұзушылықты актілейді. Сондай-ақ Шарт талаптарын кез келген басқа бұзушылықтар да актіленеді. Қауіпсіздік агенттігіне қойылатын талаптар: * Күзет қызметімен айналысуға Лицензия;</p>
--	---

<p>Әлеуетті өнім берушіге оның жеңімпазы анықталған және онымен Мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасалған жағдайда қойылатын талаптар (қажет болған кезде көрсетіледі) (әлеуетті өнім берушіні көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені және ұсынбағаны үшін қабылдамауға жол берілмейді)</p>	
---	--

**Техническая спецификация  
закупаемых услуг  
(заполняется заказчиком)**

Наименование заказчика	Коммунальное государственное учреждение "Централизованная библиотечная система города Алматы" Управления культуры города Алматы
Наименование организатора	Коммунальное государственное учреждение "Централизованная библиотечная система города Алматы" Управления культуры города Алматы
№ конкурса:	№ 13840744-1
Наименование конкурса:	Услуги круглосуточной физической охраны
Номер лота:	№ 74902098-ОК1
Наименование лота:	Услуги охраны
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг:	801012.000.000000
Наименование услуги:	Услуги охраны
Единица измерения:	Одна услуга
Количество (объем):	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость:	15642857.14
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость:	15642857.14
Срок оказания услуги:	Согласно технической спецификации
Размер авансового платежа *:	0 %
Гарантийный срок (в месяцах)	12

<p><b>Описание требуемых характеристик, параметров и иных исходных данных</b></p>	<p>Техническая спецификация на услуги охраны Заказчик: КГУ «Централизованная библиотечная система города Алматы» Срок оказания услуг: С 01 марта по 31 декабря 2025 года Описание закупки: Круглосуточная профессионально подготовленная физическая охрана сотрудников, имущества, (здании, автотранспортных средств, товарно-материальных ценности) в здании и помещениях филиалов КГУ «Централизованной библиотечной системы города Алматы» по адресу: г. Алматы ул. Абая 141 (филиал №4), г. Алматы проспект Назарбаева 43 (городская юношеская библиотека им. Жамбыла) Круглосуточная профессионально подготовленная физическая охрана - 1 пост по каждому адресу - 24 часа, пересмена ежедневно в 08.00 ч.; Установка за счет поставщика на посту тревожной функциональной кнопки для вызова группы быстрого реагирования с обслуживанием. Все сотрудники Поставщика должны быть обучены в Специализированных учебных центрах подготовки и иметь в наличии соответствующие Свидетельства, согласно требованиям Закона об Охранной деятельности РК. До начала оказания Услуг Поставщик должен предоставить Заказчику: <input type="checkbox"/> Нотариально заверенные копии или электронные копии на занятие всеми видами охранных услуг, согласно Закону Республики Казахстан «О разрешениях и уведомлениях» от 16 мая 2014 года № 202-V ЗРК; <input type="checkbox"/> Справки об отсутствии судимости, отсутствии административных правонарушений на каждого охранника. Справки об отсутствии учета в органах здравоохранения по поводу психического заболевания, алкоголизма, наркомании, на каждого охранника. Медицинские справки с заключением о пригодности к занятию охранной деятельностью на соответствующий календарный год, на каждого охранника; <input type="checkbox"/> Поставщик должен подтвердить трудовые отношения с сотрудниками согласно ст.35 Трудового Кодекса Республики Казахстан от 23 ноября 2015 года № 414-V ЗРК; <input type="checkbox"/> сертификат на охранную фирму либо на заявленных сотрудников о прохождении курса по антитеррористической подготовке; <input type="checkbox"/> Список охранников, численность которых должна соответствовать требуемому количеству для полного замещения утвержденных постов охраны. Поставщик обязан иметь в резерве не менее 2 сотрудников, в случае необходимости замещения охранников, находящихся на постах; <input type="checkbox"/> После подписание договора Поставщик должен предоставить договор страхования ответственности охранной предприятий перед 3-ми лицами. Не менее чем за сутки до начала оказания услуг, Поставщик совместно с Заказчиком производит совместный смотр количественного состава охранников и наличия форменного обмундирования. В соответствии с законом РК «Об охранной деятельности», Поставщик должен: • Установить штатные посты охраны, в режиме постоянного контроля, должны функционировать группы оперативного реагирования; • Консультирование Заказчика по способам охраны, правомерной защиты от противоправных посягательств, начальником караула для ежедневного контроля подчиненных • Согласовать и утвердить Заказчиком маршрут движения охраны; • Разработать анализ угроз и планов действий в кризисных ситуациях; • Охранное агентство обязано обеспечить сотрудников охраны всеми средствами необходимыми для обеспечения данных услуг (специальными средствами защиты, специальными средствами радиосвязи с наличием разрешения на их применение) форменной одежды и форменных удостоверений охранника согласно требованиям действующего законодательства РК; • Охранное подразделение должно иметь мобильную группу быстрого реагирования для обеспечения своевременного выезда на охраняемые объекты при возникновении чрезвычайных ситуаций; • Осуществление контрольно-пропускного режима, по пропускам для сотрудников и посетителей; • оперативное наблюдение за охраняемыми объектами и обеспечение территориального контроля; • Подготовка рекомендаций по совершенствованию системы безопасности объекта; • Организация и обеспечение охранных услуг зданий и территории, в том числе, охрана общественного порядка, материальных ценности и имущества, находящихся на балансе Заказчика, а также предотвращения преступных посягательств на жизнь и здоровье персонала и посетителей; • Осмотр помещений и территорий библиотеки до начала работы и после окончания рабочего дня; В целях надлежащего оказания услуг, Поставщик должен обеспечить наличие на постах у своих работников следующих средств и оборудования: <input type="checkbox"/> Средства коммуникации для своих работников в месте оказания услуг, средства радиосвязи и мобильную связь для экстренных вызовов представителей Заказчика; <input type="checkbox"/> Аптечки, средства индивидуальной защиты и личной безопасности (за исключением огнетушителей и других средств тушения пожара, предоставляемых Заказчиком); <input type="checkbox"/> Поставщик предоставляет Услуги на основании графика и режима работ, разрабатываемого Поставщиком на каждый последующий месяц и утверждаемого Заказчиком. Поставщик должен обеспечить определенную гибкость в изменении графика и режима работы Поставщика по запросу Заказчика. <input type="checkbox"/> Оборудование тревожной сигнализации у охранника по 1 единице - брелок или кнопка тревожной охранной сигнализации для экстренного и оперативного вызова мобильной группы дежурной части Поставщика (время прибытия мобильной группы в течение 5-7 минут). Тревожная сигнализация предоставляется за счет средств поставщика. <input type="checkbox"/> форменной одежде, средствам связи, специальных средств и оборудования тревожной сигнализации при оказании услуг. Требования к форменной одежде и наличию специальных средств охранника, на каждого охранника по 1 единице: костюм охранника (лето - рубашка белого либо голубого цвета с логотипом охранной фирмы, брюки, куртка с логотипом охранной фирмы и кепка; зима - куртка с логотипом охранной фирмы, кепка, теплые рубашка белого либо голубого цвета с логотипом охранной фирмы, брюки); бейдж охранника (размер 6*10 см., цветной фотографией, Ф.И.О., логотип и наименование организации, должность); пояс кожаный для средства связи и специальных средств; наличие средств связи - на каждом посту по 1 единице рации (профессиональная радиостанция функционирующая на выделенной радиочастоте для Поставщика и эксплуатируемая Поставщиком в соответствии с действующим законодательством в области радиосвязи); наличие специальных средств у каждого охранника по 1 единице - резиновая палка, слезоточивый или перцовый баллончик, наручники. Требования к услугам: - группы быстрого реагирования должны иметь служебно-табельное оружие; - соблюдение профессиональной и культурной этики; - соблюдение охранниками Инструкции о пропускном и внутриобъектовом режиме; - проверка посетителей ручным металлодетектором; - соблюдение охранниками схемы парковки автотранспортных средств и общественного порядка на территории; - сотрудники охранного агентства несут службу в форменной одежде; - поставщик несет материальную ответственность за охраняемый объект; - контроль и соблюдение мер пожарной безопасности, контроль за работой автоматизированной системы пожарной безопасности; - ведение охранниками журналов учета посещений, выдачи и сдачи помещений под охрану, выдачи контейнеров; - пост охраны не должен оставаться без службы охраны; - дневной - ночной обход охраняемого объекта ежечасно; Обеспечение контроля за работой охранников Начальником смены: а. ежечасный, по средствам связи; б. в ночное время, путем выезда на охраняемый объект представителя Поставщика, не менее 2-х раз в неделю, в фиксирование даты и времени контроля в журналах контроля. Не допускать вывоз, вынос материальных ценностей из здания. Вывоз/вынос производить только по согласованию с уполномоченным лицом Заказчика и согласно накладных установленного образца. Задерживать лиц, незаконно пытающихся вынести материальные ценности с охраняемого объекта, при необходимости вызвать наряд полиции. Своевременно ставить в известность руководителей предприятия, а также руководство Заказчика обо всех обстоятельствах, угрожающих сохранности материальных ценностей, изменившихся в оперативной обстановке вокруг объекта охраны. Знать и правильно выполнять требования план-схем оповещения при возникновении чрезвычайных обстоятельств и ситуаций. При возникновении пожара на объекте немедленно сообщить об этом в пожарную службу, доложить руководству Заказчика и принять меры по эвакуации людей. При пожаре, аварийных ситуациях и стихийных бедствиях беспрепятственно пропускать на охраняемую территорию пожарных, медработников, сотрудников правоохранительных органов. О вызове указанных служб немедленно ставить в известность руководство охраняемого объекта. Четко знать места расположения средств пожаротушения и связи на объекте и уметь ими пользоваться практически. Предпринимать решительные действия по отражению возможного нападения на охраняемый объект, предотвращению проникновения посторонних лиц, хищению имущества, задержанию правонарушителей и передаче их в органы внутренних дел. При прибытии на Объект сотрудников правоохранительных органов для проверки и обследования охраняемого объекта, охранник обязан: - Немедленно сообщить о визите руководству Заказчика; Обо всех происшествиях, нарушениях пропускного, внутриобъектового режимов и других фактах, влияющих на надежную охрану Объекта, немедленно докладывать уполномоченному представителю Заказчика, в дальнейшем действовать по их указаниям. <b>ОХРАННИКАМ КАТЕГОРИЧЕСКИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ:</b> - пользование служебными телефонами Заказчиками в личных целях; - спать, лежать в течении дежурства; - передавать посторонним, оставлять без присмотра специальные средства и служебную документацию службы охраны; - нарушать правила ношения установленной формы одежды; - прибывать на дежурство, находиться на объекте в состоянии алкогольного и наркотического опьянения; - вносить в здание вредные вещества; - отлучаться за территорию охраняемого объекта; - допускать посторонних лиц на территорию охраняемого объекта из его помещения без соответствующего разрешения администрации охраняемого объекта. - курение на посту. Ответственность за сохранность товарно-материальных ценностей Заказчика: Полная ответственность за сохранность товарно-материальных ценностей (ТМЦ) Заказчика несет непосредственно Поставщик, заключивший Договор на охрану Объекта Заказчика; Оперативный контроль за деятельностью Поставщика осуществляют уполномоченные лица со стороны Заказчика, при необходимости фиксирующие нарушения в работе сотрудников Заказчика или пропажу ТМЦ Заказчика и информирующие об этом руководство Заказчика. Поставщик несет полную материальную ответственность за ущерб: Причиненный кражами товарно-материальных ценностей, совершенных посредством взлома на охраняемые помещения, запоров, замков, окон, витрин и ограждения, в результате небеспечения не надлежащем охраны или вследствие невыполнения Поставщиком установленного на объекте порядка вызова, выноса товарно-материальных ценностей. Поставщик несет ответственность за сохранность ключей от кабинетов, в т.ч. режимных помещений. Передача ключей от режимных помещений осуществляется по спец. журналу. Другие условия: Заказчик вправе в любое время, но не более 2-х раз в месяц проводить контроль за своевременностью прибытия мобильной группы используя ложный вызов. При этом охранником и представителем Заказчика составляется акт, где фиксируется время вызова мобильной группы (время указывается до прибытия мобильной группы и заверяется подписью охранника), время прибытия и время опоздания мобильной группы (не менее 2-х человек). В случае прибытия мобильной группы с опозданием на 2 или более минут либо не в полном составе Заказчик актирует нарушение. Также актируются любые другие нарушения условий договора. Требования к охранному агентству: • Лицензия на занятие охранной деятельностью;</p>
---	--

<p><b>Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)</b></p>	
---	--